Об утверждении перечня должностей Управления Федеральной антимонопольной службы по Смоленской области замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальных сайтах территориальных органов ФАС России
 Во исполнение Приказа ФАС России от 10.04.2014 №243/14 «О размещении и наполнении подразделов официальных сайтов Федеральной антимонопольной службы и её территориальных органов, посвященных вопросам противодействия коррупции, и об утверждении Перечня должностей в Федеральной антимонопольной службе и в организациях, созданных для выполнения задач, поставленных перед ФАС России, замещение которых влечёт за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальных сайтах ФАС России и территориальных органов ФАС России»
 приказываю:
1. Утвердить Перечень должностей в Управлении Федеральной антимонопольной службы по Смоленской области, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном сайте Смоленского УФАС России согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель

Смоленского УФАС России                                                                 Н.А. Акжитова

      Приложение
     к приказу  Смоленского УФАС России

от _________________№________

Перечень должностей в Управлении Федеральной антимонопольной службы по Смоленской области, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном сайте Смоленского УФАС России
1. Должности в Управлении Федеральной антимонопольной службы по Смоленской области, исполнение служебных обязанностей по которым предусматривает участие в качестве председателя, заместителя председателя, секретаря, члена коллегиального органа, образованного в Смоленском УФАС России, в полномочия которого входит: осуществление государственных закупок списание объектов недвижимого имущества, находящегося в федеральной собственности и закреплённого на праве оперативного управления за государственным органом:
1.1. Начальник финансово-организационного отдела – главный бухгалтер Смоленского УФАС России;
1.2. Начальник отдела контроля товарных рынков и рекламы Смоленского УФАС России;

1.3. Начальник отдела контроля закупок и антимонопольного контроля органов власти Смоленского УФАС России;

1.4. Ведущий специалист-эксперт отдела контроля товарных рынков и рекламы Смоленского УФАС России;
1.5. Ведущий специалист-эксперт отдела контроля экономической концентрации и естественных монополий Смоленского УФАС России.